

ORG.1431.55.2020

Wnioskodawca :

W nawiązaniu do wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 13 lipca 2020r. (data wpływu do UG) informuję, iż odpowiedzi na pytania zawarte pod numerem: 1, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 15, 16, 17 i częściowo pod numerem: 5, 7, 18, 19 znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nurzec-Stacja, w zakładce Informacja Publiczna pod linkiem:

http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/informacja_publiczna/wnioski_o_udostepnienie_informacji_publicznej/2020/wniosek-nr-org1431432020.html

natomiast odnośnie pozostałych kwestii informuję, iż:

1. pytanie nr 2, 3, 21, 23 i 24 – odpowiedź: nie
2. pytanie nr 5 – odpowiedź: informacje dostępne w zawartej umowie.
3. pytanie nr 7, 10, 14 i 22 – odpowiedź: nie dysponujemy dokumentacją potwierdzającą ten fakt. W związku z toczącym się postępowaniem została ona zabezpieczona przez Prokuraturę Rejonową Olsztyn – Północ w Olsztynie. Do czasu jego zakończenia nie możemy podejmować żadnych czynności odnośnie przebywających tam psów. Zgodnie z powiadomieniem Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pieszku opiekę nad zwierzętami sprawuje Stowarzyszenie Pogotowie dla zwierząt Sekłak.
4. pytanie nr 13 – odpowiedź: na terenie gminy nie były odławiane bezdomne i bazylijskie koty – od mieszkańców Gminy Nurzec-Stacja nie było zgłoszeń w przedmiotowej sprawie.
5. pytanie nr 18 – odpowiedź: Gmina nie posiada programu odnośnie sterylizacji i kastracji zwierząt właścicielskich.
6. pytanie nr 19 – odpowiedź: popieramy inicjatywę Burmistrza Michałowa dotyczącą utworzenia na terenie Gminy Michałowo wojewódzkiego schroniska dla psów.
7. pytanie nr 20 – odpowiedź: w wyniku przetargu.

Informacje wytworzył:

Z up. WÓJTA
inż. Krzysztof Popławski
PODINSPEKTOR

Informacje udostępnił:

WÓJT
Piotr Jaszczuk